[bookmark: _GoBack]

МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.03. 2023 года №7
Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих
лиц (за  исключением имущественных
                 прав субъектов малого и среднего
предпринимательства).
В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 209-ФЗ от 24.07.2007 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом Морачевского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить   на официальном сайте администрации Жирятинского района.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               В.И. Хатюшин

Приложение№1
к постановлению Морачевской
сельской администрации
от 17.03.2023 г. №7

                                                                                       Перечень
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего
предпринимательства)

	реестровый
номер
	Адрес:
(месторасположение)
	наименование объекта
	Площадь кв.м
	Кадастровый (условный) номер
	Регистрация права собственности
	Заключение по результатам рассмотрения рабочей группы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	923-061
	с. Княвичи
	Дом культуры

	1080,3
	32-32-19/010/2011-087
	№ 32- АГ 949545
	Включить в перечень

	923-062
	с. Высокое
	Дом культуры

	351,9
	32-32-19/003/2012-003
	№ 32- АГ 985478
	Включить в перечень